1

徐生院教发〔2024〕3 号

关于举办 2024 年教学能力比赛选拔赛的通知

各教学单位：

为促进教师教学能力持续提升，在前期校级教学能力比赛报名的

基础上，选拔优秀教学团队参加2024年江苏省职业院校教学能力比赛，

经学校研究决定，定于3月30日举办2024年校级教学能力比赛选拔赛。

现将选拔赛程序与要求等予以公布，请有关教学单位做好参赛教学团

队优化和参赛组织工作。

请各参赛教学团队于3月28日前，将最新的参赛文档材料、2024年

教学能力比赛教学团队基本信息表 等电子材料发至邮箱：

jwc83628020@163.com。

附件1：2024年校级教学能力比赛选拔赛程序与要求

附件2：2024年教学能力比赛教学团队基本信息表

教务处

2024年3月22日

mailto:jwc83628020@163.com